Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal FLS: ~6 .\~

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 \Á) ~
\ .. , .'vf J 1 C"

'·-- .

f'I<U Uf( R.\
\ 1r \i( JV.\l ,, h!HH\1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico no

2024.03.14.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI - ME

inscrito no CNPJ no 09.632.818/0001-00 classificado(a) no(s) Lote 19 -

Descartáveis, no valor global de R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil

reais), Lote 20 - Leite e Suplementos (Demandas Judiciais), no valor global de

R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta e cinco mil reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 08 de Maio de 2024.

uely Maciel Rocha
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

l'VU UfL'!n
\11 '.lt W\l ,, I \IWI\!

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.03.14.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa ALTA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ n° 38.374.851/0001-77 classificado(a)

no(s) Lote 03 - Medicamentos, no valor global de R$ 14.199,90 (quatorze mil

cento e noventa e nove reais e noventa centavos), Lote 08 - Medicamentos,

no valor global de R$ 23.493,50 (vinte e três mil quatrocentos e noventa e três

reais e cinqüenta centavos), Lote 11 - Medicamentos, no valor global de R$

119.190,00 (cento e dezenove mil cento e noventa reais), Lote 12 -

Medicamentos, no valor global de R$ 5.478,00 (cinco mil quatrocentos e

setenta e oito reais), Lote 13 - Medicamentos, no valor global de R$

154.998,00 (cento e cinqüenta e quatro mil novecentos e noventa e oito reais),

Lote 14 - Medicamentos, no valor global de R$ 151.095,00 (cento e cinqüenta

e um mil noventa e cinco reais), Lote 16 - Medicamentos, no valor global de R$

484.999,00 (quatrocentos e oitenta e quatro mil novecentos e noventa e nove

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.
Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 08 de Maio de 2024.

~ JJ, /?<)~
Suely Maciel Rocha

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

Prefeitura Municipal de Jardim /
Governo Municipal /

li R\
CNPJ n° 07.391.006/0001-86 ( FLS: ).(,(\-~

\ll''-H :J\R01\l ~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.03.14.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa PHARMAPLUS LTDA inscrito no CNPJ no

03.817.043/0001-52 classificado(a) no(s) Lote 02 - Medicamentos, no valor

global de R$ 46.613,00 (quarenta e seis mil seiscentos e treze reais), Lote OS -

Medicamentos, no valor global de R$ 15.630,80 (quinze mil seiscentos e trinta

reais e oitenta centavos), Lote 17 - Medicamentos, no valor global de R$

137.879,00 (cento e trinta e sete mil oitocentos e setenta e nove reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 08 de Maio de 2024.

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

~~ ..
l'k!!U!'

\ít ~'-<!CíF,\L ,,~ \HDf\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇ

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.03.14.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa PANORAMA COM. DE PRO. MED. E

FARMACEUTICOS LTDA inscrito no CNPJ n° 01.722.296/0001-17 classificado(a)

no(s) Lote 01 - Medicamentos, no valor global de R$ 25.100,00 (vinte e cinco

mil cem reais), Lote 04 - Medicamentos, no valor global de R$ 4.552,00

(quatro mil quinhentos e cinqüenta e dois reais), Lote 06 - Medicamentos, no

valor global de R$ 4.299,00 (quatro mil duzentos e noventa e nove reais), Lote

07 - Medicamentos, no valor global de R$ 20.796,00 (vinte mil setecentos e

noventa e seis reais), Lote 09 - Medicamentos, no valor global de R$ 5.447,00

(cinco mil e quatrocentos e quarenta e sete reais), Lote 10- Medicamentos, no

valor global de R$ 454,00 (quatrocentos e cinqüenta e quatro reais), Lote 15 -

Medicamentos, no valor global de R$ 182.590,00 (cento e oitenta e dois mil

quinhentos e noventa reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 08 de Maio de 2024.

~~KlJ~
Suely Maciel Rocha

Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará